Szorowarki kompaktowe

BR 30/4 C Bp Pack

Wyposazenie standardowe:
« Szczotka walcowa
. System dwoch zbiornikow
. Koftka transportowe
. 2 proste belki ssace

Nr katalogowy: 1.783-214.0

Dane techniczne

KARCHER"

makes a difference

Szerokos$é szorowania (mm)
Szeroko$¢ odsysania (mm)

Moc (W)

Pojemnos¢ baterii (Ah)

Napiecie (baterie) (V)

Zbiornik wody czystej / brudnej (1)
Nacisk szczotki g/cm?

Predkos¢ obrotowa szczotki obr/min
Wydajnos¢ teoretyczna (m?h)
Czestotliwosé (Hz)

Napiecie V

Ciezar (kg)

Wymiary (dt. x szer. x wys.) (mm)

300
300
550
33
25,2
414
100
1270
200
50-60
230
14,4
390x335x1180
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Opcjonalne wyposazenie

Akumulatory i baterie
Szybka tadowarka
Szybka ftadowarka (BC 4/3.0)
Nr katalogowy 6.654-204.0

Akumulator litowy 25,2 V
Akumulator litowy przeznaczony np do T 9/1 Bp

Nr katalogowy 6.654-183.0

Szybka tadowarka

Szybka fadowarka do akumulatoréw przeznaczonych do szczotek elektrycznych
EB 30/1, do T 9/1 jako wyposazenie dodatkowe, rowniez do innych urzadzen
bateryjnych Karcher (T, NT).Zasilanie: 220-240 V / 50 - 60 Hz

Nr katalogowy 6.654-190.0

Belki ssace, kompletne
Belka ssaca kompletna prosta, 300 mm
Belka ssaca kompletna prosta, dtugos¢ 300 mm, olejoodporna

Nr katalogowy 4.777-324.0

Mikrofibra

Walek z mikrofibry, kompletny
Watek z mikrofibry, kompletny, dtugo$¢ 300 mm, jasno-zielony, w standardzie
razem z modelem BR 30/4 C Adv

Nr katalogowy 4.762-453.0
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Szczotki walcowe do BR

Szczotka walcowa czerwona, 300 mm
Szczotka walcowa czerwona, sredni poziom twardosci, dtugos¢ 300 mm, w

standardzie z BR 30/4
Nr katalogowy 4.762-428.0

Szczotka walcowa biata, 300 mm
Szczotka walcowa biata, mieka, dtugos¢ 300 mm

Nr katalogowy 4.762-452.0 M

Walec szczotki niebieski kompletny 300
Nr katalogowy 4.762-499.0

Teppich Kits

ABS Teppichreinigung BR 30/4 C ’ -

Nr katalogowy 2.783-005.0 ; L
f.‘

Wyposazenie pozostate

Nr katalogowy 6.680-124.0
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Wyposazenie pozostate

Spryskiwacz
Pojemnosc: 1 litr. Utatwia spryskiwanie srodka do polerowania lub krystalizacji.

Nr katalogowy 6.394-409.0

Nascienny zestaw do precyzyjnego dozowania chemii

Montowany na $cianie zestaw do precyzyjnego dozowania detergentow, -:" A
zapobiega stratom chemii L ]

- e
Nr katalogowy 2.641-811.0 QQ =



